
PP_challenge-2009.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
simple dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� ��� ���� �� � �� �� ��� ���� �� � �� �	 ��� �
�� �� � �	

20/09/08 3 3 0,5 1 0,5 0,5
04/10/08 2 3 0,5
11/10/08 2 2 1 3 0,5
24/10/08 2 4
08/11/08 1 3
22/11/08 1 1 0,5 1 1 1 0,5
06/12/08 2 1 2 3 0,5 3 0,5
10/01/09 3 1 2 4 0,5 4 0,5
24/01/09 4 0,5 1 4 0,5 4 0,5
06/02/09 1 3 1 0,5
28/02/09 1 2 1 4 0,5 3 0,5
14/03/09 2 2 1 0,5 3 0,5 3 0,5
28/03/08 3 0,5 2 4 0,5
04/04/09 2 2 0,5 1 0,5 2

Finale 1 3 3 0,5

Ch. fédéral 7,5 7,5 4,5 0,375 4,875 1,5 1,5
18/10/08 1 1
21/12/08 2
fin class 5 4 2
08/03/09 2
ch allier 1 0,5
J. équipe

Tournoi 2 2 3 3
Ceyrat 4 4
Aulnat 2

Total 19,50 33,50 32,38 33,00 20,00 16,00

EricEric

BARDET ALLEGRE

François Alexandre Guillaume

HUMBERTBERTRAND PIERSON GONDARD RIFFAULT

Florentin Jean-Marc



PP_challenge-2009.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� ��� ���� �	 ��� �
�� �� � �� �� � �� �� ��� ���� �
 ��� ����

20/09/08 0,5 3 0,5
04/10/08 2 0,5 1 1 0,5 1 3 3
11/10/08 3 0,5 3 2 0,5 2
24/10/08 3 3 3 3
08/11/08 2 0,5 0,5
22/11/08 1 3 0,5 1 3
06/12/08 1 2 2 1 0,5 3 0,5
10/01/09 2 1 2 4 0,5 3 0,5
24/01/09 3 0,5 4 0,5 3 0,5 4 2 0,5
07/02/09 1 0,5 3 0,5 4 0,5 4 0,5
28/02/09 4 0,5 4 0,5 3 0,5
14/03/09 0,5 1 2 0,5
28/03/09 1 3 3 0,5 1 0,5
04/04/09 1 3 0,5 3 4 0,5

Finale 1 0,5 2 0,5

Ch. fédéral 0,75 0,75 2,25 2,25 2,25 2,25
fin class 1 2 1
ch allier 2

fin class reg 1

J. équipe 8 8
Ceyrat 8
Aulnat 8

Tournoi

Total 22,50 37,25 14,00 17,00 35,75 33,75

PIERSON

Alexis

FAURE MARECAL ALLEGRECAPDEVIOLLE DEVILLE

Christophe

JAILLET

FranckQuentin FrançoisAdrien Bernard



PP_challenge-2009.xls

pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe � � 
 �� ��� �	�� � � � ��� ��� �� � �� �� ��� �	�� �� ��� �	��

20/09/08 1 3 0,5
04/10/08 3 1 1 0,5
11/10/08 1 0,5
25/10/08 3 0,5 3 0,5
08/11/08 1
22/11/08 1 2 3 0,5
06/12/08 4 2 3 0,5 4 0,5
10/01/09 3 1 0,5 4 0,5
24/01/09 0,5 4 0,5 4 0,5
07/02/09 1 2 3 0,5 1 2
28/02/09 3 0,5 3 0,5 4 0,5
14/03/09 2 0,5 1 0,5 2 0,5 4 0,5 4 0,5
28/03/09 1 2 0,5 3 0,5 4 0,5
04/04/09 3 0,5 2 0,5 2 3

Finale 2 0,5

Ch. fédéral 7,5 7,5 1,5 1,5
29/11/08 3
31/01/09 3
fin class 2
08/03/09 4

J. équipe

Tournoi

Total 8,00 26,50 5,00 4,50 20,50 28,00 32,00 4,50 36,50

SAINT MICHEL

Regis

VELUT

ChristopheDavid BenoîtKevin Aude Dominique

VIEIL WINTERSTEINBONNAMOUR MAZEROLLE FAURE



PP_challenge-2009.xls

pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe 	 ��� 	�� �� ��� ���� � ��� ���

20/09/08 2
10/01/09 2
07/02//09 2 0,5 2 0,5
28/03/09 4
04/04/09 2 0,5 4

Finale

Ch. fédéral 3,75 3,75 10,875 10,875 15,375 15,375
18/10/08 4 3
29/11/08 2

top detection 13
31/01/09 1 3
08/03/09 6,5 7,5
J. équipe 0,5 0,5 4,5 0,75 5,25 4 0,75 4,75 1,5 1,5
16/11/08 1 1 3
11/0109 4 1,5 5 1,5 2
25/05/09 4 1

Tournoi

Total 10,75 16,13 20,13 1,50 10,50 2,50

Florentin

BERTRANDNECTOUX BARTHE BARTHE IMBAULT

Corentin Etienne Paul Emile paul

BARTHE

Jean Baptiste



PP_challenge-2009.xls

1er PIERSON Alexis
2 ème SAINT MICHEL Régis
3 ème ALLEGRE Bernard
4 ème JAILLET Franck
5 ème ALLEGRE Alexandre
6 ème GONDARD Eric
7 ème PIERSON Jean Marc
8 ème MAZEROLLES Kevin

VELUT Christophe
10 ème FAURE Adrien
11 ème FAURE Benoît
12 ème BARTHE Paul Emile
13 ème RIFFAULT Eric
14 ème BARDET François
16 ème CAPDEVIOLLE François
17 ème BARTHE Etienne
18 ème HUMBERT Guillaume
19 ème MARECAL Quentin
20 ème NECTOUX Corentin
21 ème BARTHE Jean Baptiste
22 ème BONNAMOUR David
23 ème VIEIL Aude
23 ème WINTERSTEIN Dominique
24 ème BERTRAND Florentin
25 ème IMBAULT Paul

meilleur joueur de doubles régis 9 doubles

26,5 pts
26,5 pts

32,375 pts

20,5 pts
22,5 pts

36,5 pts

33,75 pts

Classement Saison 2008-2009
37,25 pts

19,5 pts

1,5 pts
2,5 pts

17 pts
16,125 pts

16 pts

8 pts

14 pts
10,75 pts
10,5 pts

20 pts

5 pts
4,5 pts

35,75 pts

33,5 pts
33 pts

20,125 pts

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en 
double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une 
victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par 
un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 
pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium 
fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la 
saison seront récompensés le premier au challenge, le 
meilleur joueur de double et le meilleur jeune.


