	BARI	DET	pts	ALLI	GRE	pts	BERT	RAND	pts	PIEF	RSON	pts	GON	DARD	pts	RIFF	AULT	pts	HUM	BERT	pts
Date	Fran	çois		Alex	andre		Flore	entin		Jean	n-Marc		E	ric		E	ric		Guilla	aume	
	simple	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	19	0,5	19,5	23	1	24				22	2,5	24,5	29	4	33	16	2,5	18,5	14	2	16
20/09/08	3									3	0,5		1	0,5			0,5				
04/10/08										2									3	0,5	
11/10/08				2						2			1						3	0,5	
24/10/08				2						4											
08/11/08													1						3		
22/11/08				1						1	0,5		1			1			1	0,5	
06/12/08	2			1						2			3	0,5		3	0,5				
10/01/09	3			1						2			4	0,5		4	0,5				
24/01/09	4	0,5		1						4			4	0,5					4	0,5	
06/02/09	1			3						1	0,5		4	0.5		0	0.5				
28/02/09	1			2						1	0.5		4	0,5		3	0,5				
14/03/09	2			2	0.5					1	0,5		3	0,5		3	0,5				
28/03/08 04/04/09	2			3 2	0,5 0,5					2 1	0 E		4	0,5		2					
Finale	1			3	0,5					1	0,5		3	0,5		2					
Finale	ı			3									3	0,5							
Ch. fédéral				7,5		7,5				4,5	0,375	4,875				1,5		1,5			
18/10/08				1		7,0				1	0,070	1,070				.,0		.,0			
21/12/08				2						-											
fin class				5						4						2					
08/03/09				2																	
ch allier										1	0,5										
J. équipe																					
Tournoi				2		2				3		3									
Ceyrat				4						4											
Aulnat										2											
Total			19,50			33,50						32,38			33,00			20,00			16,00

	FA	URE	pts	PIER	SON	pts	MAR	ECAL	pts	CAPDE	VIOLLE	pts	ALLI	EGRE	pts	DEV	ILLE	pts	JAIL	LET	pts
Date	Ad	rien		Ale	exis		Que	entin		Fran	nçois		Bernard			Chris	Christophe		Franck		
	V.	dble		V.	dble		V.	dble		V.	dble		V.	dble		V.	dble		V.	dble	
Ch. Équipe	20	2,5	22,5	26	2,5	28,5	12	2	14	15	2	17	30	3,5	33,5				28	3,5	31,5
20/09/08											0,5		3	0,5							
04/10/08	2	0,5		1			1	0,5		1			3						3		
11/10/08	3	0,5		3			2	0,5		2			_								
24/10/08	3			3									3						3		
08/11/08	2	0,5			۰		_	0,5													
22/11/08	1			3	0,5		1				0.5		0	0.5					3		
06/12/08	1			2			2			1 4	0,5		3	0,5					0	0.5	
10/01/09	2	0.5		1	0.5		2 3	0.5		4	0,5		4						3	0,5	
24/01/09	3	0,5		4	0,5		3	0,5					4	0.5					2	0,5	
07/02/09	1	0,5		3	0,5								4	0,5					4	0,5	
28/02/09										4	0,5		4	0,5					3	0,5	
14/03/09	,				0,5		1						2	0,5						0.5	
28/03/09	1			3	0.5					0			3	0,5					1	0,5	
04/04/09	1			3	0,5					3			4	0.5					4	0,5	
Finale													1	0,5					2	0,5	
Ch. fédéral				0,75		0,75							2,25		2,25				2,25		2,25
fin class				1									2						1		
ch allier																			2		
fin class reg													1								
J. équipe				8		8															
Ceyrat				8																	
Aulnat				8																	
Tournoi																					
rodinoi																					
Total			00.50			27.05			14.00			17.00			25.75						22.75
Total			22,50			37,25			14,00			17,00			35,75						33,75

	BONN	AMOUR	pts	MAZE	ROLLE	pts	V	IEIL .	pts	WINTE	RSTEIN	pts	FAI	URE	pts	VE	LUT	pts	SAINT	MICHEL	pts
Date	D	avid		Ke	evin		А	lude		Dom	inique		Ве	noît		Chris	stophe		Re	gis	
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		V.	dble		V.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	7	1	8	24	2,5	26,5	5		5	4	0,5	4,5	10	3	13	24	2,5	26,5	32	4,5	36,5
20/09/08	1			3	0,5																
04/10/08							3			1									1	0,5	
11/10/08 25/10/08				3	0,5					3	0,5								1	0,5	
08/11/08				3	0,5					3	0,5					1					
22/11/08				1												2			3	0,5	
06/12/08				4			2									3	0,5		4	0,5	
10/01/09				3									1	0,5		4	0,5				
24/01/09														0,5		4	0,5		4	0,5	
07/02/09	1			2									3	0,5		1			2		
28/02/09	3	0,5		3	0,5														4	0,5	
14/03/09	2	0,5		1	0,5								2	0,5		4	0,5		4	0,5	
28/03/09 04/04/09				1 3	0,5								2 2	0,5 0,5		3 2	0,5		4 3	0,5	
Finale				3	0,5								2	0,5		2			2	0,5	
Filiale																			۷	0,5	
Ch. fédéral													7,5		7,5	1,5		1,5			
29/11/08													3								
31/01/09													3								
fin class													4			2					
08/03/09													4								
J. équipe																					
Tournoi																					
100																					
Total			8,00			26,50			5,00			4,50			20,50			28,00	32,00	4,50	36,50
			-,			-,			-,			,			-,			-,	- ,	,	/

	NEC ⁻	TOUX	pts	BAR	THE	pts	BAR	THE	pts	IMB/	AULT		BARTHE			BERTRAND				
Date	Core	orentin Etie		Etienne		Paul Emile			paul			Jean Baptiste			Florentin					
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble
Ch. Équipe	6	0,5	6,5										10	0,5	10,5	2	0,5	2,5		
20/09/08	2																			_
10/01/09	2												_							
07/02//09													2	0,5		2	0,5			
28/03/09	0	0.5											4 4							
04/04/09	2	0,5											4							
Finale																				
Ch. fédéral	3,75		3,75	10,875		10,875	15,375		15,375											
18/10/08	4		•	3		-	•		•											
29/11/08				2																
top detection							13													
31/01/09	1			3			- -													
08/03/09	0.5		٥٢	6,5	0.75	F 0F	7,5	0.75	4.75	1.5		4.5								
J. équipe	0,5		0,5	4,5	0,75	5,25	4	0,75	4,75	1,5		1,5								
16/11/08 11/0109	1			1 4	1,5		3 5	1,5		2										
25/05/09				4	1,5		5	1,5		1										
25/05/05				7						•										
Tournoi																				
Total			10,75			16,13			20,13			1,50			10,50			2,50		
rotar			10,73			10,13			20,13			1,30			10,50			2,30		

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la saison seront récompensés le premier au challenge, le meilleur joueur de double et le meilleur jeune.

	Classement Saison 2008-2009											
1er	PIERSON Alexis	37,25 pts										
2 ème	SAINT MICHEL Régis	36,5 pts										
3 ème	ALLEGRE Bernard	35,75 pts										
4 ème	JAILLET Franck	33,75 pts										
5 ème	ALLEGRE Alexandre	33,5 pts										
6 ème	GONDARD Eric	33 pts										
7 ème	PIERSON Jean Marc	32,375 pts										
8 ème	MAZEROLLES Kevin	26,5 pts										
	VELUT Christophe	26,5 pts										
10 ème	FAURE Adrien	22,5 pts										
11 ème	FAURE Benoît	20,5 pts										
12 ème	BARTHE Paul Emile	20,125 pts										
13 ème	RIFFAULT Eric	20 pts										
14 ème	BARDET François	19,5 pts										
	CAPDEVIOLLE François	17 pts										
17 ème	BARTHE Etienne	16,125 pts										
	HUMBERT Guillaume	16 pts										
	MARECAL Quentin	14 pts										
	NECTOUX Corentin	10,75 pts										
	BARTHE Jean Baptiste	10,5 pts										
	BONNAMOUR David	8 pts										
	VIEIL Aude	5 pts										
	WINTERSTEIN Dominique	4,5 pts										
	BERTRAND Florentin	2,5 pts										
25 ème	IMBAULT Paul	1,5 pts										

meilleur joueur de doubles régis 9 doubles